
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

Приказ № 23 

по Управлению образования администрации  

Краснокутского муниципального района 

 

от 19 февраля 2025 года 

 

«Об участии обучающихся 

общеобразовательных организаций 

района в областном конкурсе по 

пожарной безопасности «Неопалимая 

купина» 

 

Во исполнение совместного приказа Министерства образования Саратовской 

области, Саратовского областного отделения Общероссийской общественной 

организации «Всероссийское добровольное пожарное общество», Главного  

управления  министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, 

чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по 

Саратовской области  от  21.01.2025 года № 46 / 1 / 41  «О  проведении  областного  

конкурса по пожарной безопасности «Неопалимая купина», в целях активизации 

работы образовательных организаций по профилактике нарушений пожарной 

безопасности среди обучающихся, руководствуясь Положением об управлении 

образования администрации Краснокутского муниципального района 

Приказываю: 

1. В период с 24 февраля 2025 года по 15 марта 2025 года провести муниципальный 

этап областного конкурса по пожарной безопасности «Неопалимая купина». 

2. Утвердить состав жюри муниципального этапа областного конкурса по 

пожарной безопасности «Неопалимая купина», согласно приложению 1. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций района: 

1.1. Обеспечить участие учащихся в муниципальном этапе областного конкурса 

по пожарной безопасности «Неопалимая купина» (далее Конкурс); 

1.2. Конкурсные работы согласно положению Конкурса в срок до12 марта 2025 

года предоставить в МУ ДО «Дом детского творчества г. Красный Кут по 

адресу г. Красный Кут, пр-т. Победы, д. 22. 

4. Методисту МУ «Информационно-методический центр г. Красный Кут» 

ознакомить руководителей образовательных организаций с положением 

проведения Конкурса. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МУ 

«Информационно-методический центр г. Красный Кут – Кисельникову Е.В. 

 

Начальник управления образования 

администрации Краснокутского района             Е.П. Ануфриева 
 



Приложение 

к приказу управления образования 

администрации Краснокутского  

муниципального района 

 

 

Состав жюри муниципального этапа областного конкурса 

«Неопалимая купина». 

 

 

Председатель   жюри:  

Кисельникова Елена Владимировна   Директор МУ «Информационно-

методический центр г. Красный Кут» 

Члены  жюри  

Куанчалиева Полина Вячеславовна Директор МУ ДО «Дом детского 

творчества г. Красный Кут» 

Карасев Виталий Александрович Начальник ОНД и ПР по 

Краснокутскому, Александрово-

Гайскому, Новоузенскому и 

Питерскому районам Саратовской 

области УНД и ПР Главного 

управления МЧС России по 

Саратовской области 

Высочина Наталья Алексеевна Методист МУ «Информационно-

методический центр г. Красный Кут» 

Калагарцева Людмила Николаевна Методист МУ ДО «Дом детского 

творчества г. Красный Кут» 

Мурзалиева Анна Сергеевна Ведущий специалист отдела по 

физической культуре, спорту, 

туризму и молодежной политики 

администрации Краснокутского 

муниципального района 

 

    

 

 

    

 

    

 


		2025-12-25T08:27:22+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




